
(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 25.jūlijā                                                      Nr.443 

                                      (protokols Nr.10, 8.5.§.) 

 

Par finansējuma piešķiršanu   vasaras nometnes organizēšanai  Smiltenes novada  

bērniem ar īpašām vajadzībām  

 

  2018.gada 17.jūlijā Smiltenes novada dome saņēma Smiltenes novada bāriņtiesas priekšsēdētājas 

Aurikas Zīveres iesniegumu (reģ.Nr.1947.) ar lūgumu Smiltenes novada domei piešķirt 

līdzfinansējumu  Latvijas Bērnu fonda organizētajai nometnei – Smiltenes novada  bērniem ar īpašām 

vajadzībām.  

 Latvijas Bērnu fonds jau 26.gadu organizē vasaras nometnes bērniem ar speciālām vajadzībām 

savu sociālo un fizisko prasmju attīstībai. Nometnes programma tiek veidota, lai nodrošinātu to 

dalībniekiem saturisku atpūtu, lai  bērni spētu atpūsties, brīvi un nepiespiesti justies, vienlaikus gūstot  

praktiskas, dzīvē  noderīgas zināšanas un iemaņas. Nometnēs piedalās bērni ar dažādiem attīstības, 

spēju un uztveres līmeņiem, programmas tiek plānotas, lai bērni atbilstoši savam spēju līmenim varētu 

piedalīties un nevienam nebūtu jāpaliek malā. Nometnes ir arī iespēja vecākiem atpūsties, jo bērni ar 

īpašām vajadzībām prasa īpašu un nepārtrauktu uzmanību. Bērniem nepieciešams iekļauties sabiedrībā, 

apgūt jaunas iemaņas radošajās vasaras nometnēs, ļaujot iepazīt dabu, draudzēties, baudīt vasaru!  

Finansējums nepieciešams brauciena apmaksai uz jūru.  

Nometne notiks laikā  no 30.07.2018. līdz 08.08.2018. Nometnes norises vieta - viesu māja 

« Kalbakas », Smiltenes pagasts, Smiltenes novads. Nometnes aktivitātēs piedalīsies 25 bērni. Kopējās 

nometnes izmaksas plānotas 9500,00 eiro.     
 Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas  jautājumu pastāvīgā komiteja atbalsta Latvijas 

Bērnu fonda organizētās aktivitātes un ieplānoja 2018.gada budžetā pieprasītā līdzfinansējuma 

piešķiršanu. 

Ņemot vērā augstākminēto, Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas  jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 17.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 31.01.2018. saistošajiem noteikumiem Nr. 2/18 

„Smiltenes novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžets”, atklāti balsojot ar 11 balsīm par 

(G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, Z.Vīķele, 

I.Grundāne, A.Rozītis), “pret”- nav, “atturas”- nav, Smiltenes novada dome   

NOLEMJ: 

 

1.  Piešķirt  līdzfinansējumu  400,00 eiro (četri simti eiro 00 centi) apmērā Latvijas Bērnu fonda 

organizētajai vasaras  nometnei Smiltenes novada bērniem ar īpašām vajadzībām, transporta 

izdevumu  apmaksai braucienam uz jūru plānotā finansējuma ietvaros.   

2. Finanšu nodaļai pārskaitīt piešķirto finansējumu pakalpojumu sniedzējam  pēc iesniegtā rēķina.  

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja  Aurika Zīvere. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Sociālā dienesta vadītāja Intai Siliņai. 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                           G.Kukainis 

 


